PROPUESTA PUBLICA 
D.A.O. 005 - 86 

ADQUISICION DE DOS CAMIONES 
TOLVA 

PARTICIPANTES: Personas Naturales o Jurídicas que co- 

VENTA ANTECEDENTES: En Tesorería Municipal, Ramón 
Subercaseaux N” 1283, desde el 30 de junio al 4 de julio de 

VALOR ANTECEDENTES: $ 1.800.- (un mil ochocientos) 

RECEPCION Y APERTURA DE OFERTAS: En Teatro Mu- 
nicipal, Gran Avenida N* 3418, a las 11 horas del martes 8 

EL ALCALDE 

Santiago de Chile, 
Lunes 30 de Junio de 1986 LA NACIO 

———, cartas 
INQUIETUD ESTUDIANTIL 

Sr. Director: 
Me permito dirigirme a Ud.